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KONU İÇERİĞİ 2018 2019 

Vergi Kanunlarının Yürürlüğe 
Girmesi 

Vergi Kanunları yürürlük tarihine 
ilişkin ayrıca bir hüküm 
getirilmemişse, Resmi Gazete’de 
yayımlandıkları günü takip eden 
45 gün sonra yürürlüğe girer. 

Vergi Kanunları yürürlük tarihine 
ilişkin ayrıca bir hüküm 
getirilmemişse, Resmi Gazete’de 
yayımlandıkları gün, yürürlüğe 
girer. 

Vergi Alacağını Sona Erdiren 
Durumlar 

2019’da eklendi. 

*Ceza kesmeye ilişkin 

zamanaşımı: vergi zıyaı 

cezasında, cezanın bağlı olduğu 

vergi alacağının doğduğu takvim 

yılını takip eden takvim yılından 

itibaren 5 yıl, usulsüzlük 

cezalarında ise usulsüzlüğün 

yapıldığı takvim yılı izleyen 

takvim yılından itibaren 2 yıldır. 

 

* Düzeltme zamanaşımı: Vergi 

hatası, vergiye ilişkin hesaplarda 

veya vergilendirmede yapılan 

hatalar yüzünden, haksız yere 

fazla veya eksik vergi istenmesi 

veya alınmasıdır (VUK- m.116). 

Vergi hatalarında düzeltme 

zamanaşımı hak düşürücü 

süredir. Bu süre vergiyi doğuran 

olayın doğduğu takvim yılını 

izleyen yılın başından başlamak 

üzere 5 yıldır. 

 

 
 
 
 
 

Gecikme Faizi 
 
 
 
 

 

Beyan edilip ödenmeyen vergiler 

için ise usulsüzlük ve vergi zıyaı 

olmadığı için herhangi bir ceza 

kesilemez ancak gecikilen her ay 

ve kesri için gecikme faiz 

hesaplanır. Hâlihazırdaki gecikme 

faizi oranı aylık %1,40’dir. 

 

Beyan edilip ödenmeyen vergiler 

için ise usulsüzlük ve vergi zıyaı 

olmadığı için herhangi bir ceza 

kesilemez ancak gecikilen her ay 

ve kesri için gecikme faiz 

hesaplanır. Hâlihazırdaki gecikme 

faizi oranı aylık %2’dir. 
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Gelir Vergisinin Beyanı 
(Toplama Yapılmayan Haller) 

*Vergiye tabi gelir toplamının 

103 üncü maddede yazılı 

tarifenin ikinci gelir diliminde yer 

alan tutarı (34.000 TL) aşmaması 

koşuluyla, Türkiye’de tevkifata 

tabi tutulmuş olan, birden fazla 

işverenden elde edilen ücretler, 

menkul sermaye iratları ve 

gayrimenkul sermaye iratları, 

*Bir takvim yılı içinde elde edilen 

ve toplamı 1.800 TL’yi (2018 yılı 

için) aşmayan, tevkifata ve istisna 

uygulamasına konu olmayan 

menkul ve gayrimenkul sermaye 

iratları. 

 

*Vergiye tabi gelir toplamının 

103 üncü maddede yazılı 

tarifenin ikinci gelir diliminde yer 

alan tutarı (40.000 TL) aşmaması 

koşuluyla, Türkiye’de tevkifata 

tabi tutulmuş olan, birden fazla 

işverenden elde edilen ücretler, 

menkul sermaye iratları ve 

gayrimenkul sermaye iratları, 

*Bir takvim yılı içinde elde edilen 

ve toplamı 2.200 TL’yi (2019 yılı 

için) aşmayan, tevkifata ve istisna 

uygulamasına konu olmayan 

menkul ve gayrimenkul sermaye 

iratları. 

 

Gelir Vergisi Tarifesi 

14.800 TL’ye kadar %15 

34.000 TL'nin 14.800 

TL'si için (2.220 TL)  

fazlası için 

%20 

80.000 TL'nin 34.000 

TL'si için (6.060 TL)  

fazlası için 

%27 

80.000 TL'den 

fazlasının 80.000 TL'si 

için (18.480 TL) fazlası 

için 

%35 

 

18.000 TL’ye kadar %15 

40.000 TL'nin 18.000 

TL'si için (2.700 TL)  

fazlası için 

%20 

98.000 TL'nin 40.000 

TL'si için (7.100 TL)  

fazlası için 

%27 

98.000 TL'den 

fazlasının 98.000 TL'si 

için (22.760 TL) fazlası 

için 

%35 

 

Menkul Sermaye İradının 
Beyanı 

1.800 TL’lik Tutarı Aşmaması 

Halinde Beyan Edilmeyecek 

Menkul Sermaye İratları, 

 

2.200 TL’lik Tutarı Aşmaması 

Halinde Beyan Edilmeyecek 

Menkul Sermaye İratları, 

 

34.000 TL’lik Tutarı Aşmaması 

Halinde Beyan Edilmeyecek 

Menkul Sermaye İratları. 

 

40.000 TL’lik Tutarı Aşmaması 

Halinde Beyan Edilmeyecek 

Menkul Sermaye İratları. 

 

Menkul Kıymetlerden Elde 
Edilen Değer Artış Kazancı 

İstisnası 

Bir takvim yılında elde edilen 

değer artışı kazancının 2018 yılı 

için 27.000 TL’si Gelir 

Vergisinden istisna edilmiştir. 

Bir takvim yılında elde edilen 

değer artışı kazancının 2019 yılı 

için 33.000 TL’si Gelir 

Vergisinden istisna edilmiştir. 
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Tam Mükellef Gerçek Kişilerin, 
Tam Mükellef Kurumlardan 
Elde Ettikleri Kar Paylarının 

Vergilendirilmesi 

Söz konusu maddeye göre tam 

mükellef kurumlardan elde 

edilen kar paylarının 1/2’si 

vergiden istisnadır. İstisna 

sonrası kalan tutarın diğer 

gelirlerle (stopaja tabi tutulmuş 

ücret, menkul ve gayrimenkul 

sermaye iratları) birlikte (2018 

yılı için) 34.000 TL’yi aşması 

halinde (Beyan sınırı) istisna 

sonrası kalan tutarın tamamı 

yıllık beyanname ile beyan edilir. 

Söz konusu maddeye göre tam 

mükellef kurumlardan elde 

edilen kar paylarının 1/2’si 

vergiden istisnadır. İstisna 

sonrası kalan tutarın diğer 

gelirlerle (stopaja tabi tutulmuş 

ücret, menkul ve gayrimenkul 

sermaye iratları) birlikte (2019 

yılı için) 40.000 TL’yi aşması 

halinde (Beyan sınırı) istisna 

sonrası kalan tutarın tamamı 

yıllık beyanname ile beyan edilir. 

 

 


